Рег. № ________
Зачислить в __ ___ класс
с «___» _________ 20 г.
Директор МБОУ «Татарско-Бурнашевская СОШ»
______ ______ С.М.Бочков

                                     Директору МБОУ «Татарско-Бурнашевская

                  СОШ»

                                                                                    Верхнеуслонского муниципального района РТ

                                                   Бочкову Сергею Михайловичу

                                                                  от _______________________________

                                                                    ________________________________
                                                                               ФИО

Заявление.

Прошу принять меня_______________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Дата и место рождения _____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

В _______класс Вашей школы.

Откуда прибыл: ____________________________________________________________________

Адрес места жительства:

Фактический_________________________________________________________________________

По прописке_________________________________________________________________________

Ф,И,О, отца______________________________________________________________________

Место работы, раб. и сот. телефоны

Адрес места жительства:

Фактический_________________________________________________________________________

По прописке_________________________________________________________________________

Ф,И,О.матери_____________________________________________________________________

Место работы, раб. и сот. телефоны

Адрес места жительства:

Фактический_________________________________________________________________________

По прописке__________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю:

1. Копию паспорта.

2. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства.

3. Аттестат об основном общем образовании.

4.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами, графиком (режимом) работы, правами и

обязанностями обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательный процесс ознакомлен(а).

________  ______________ ______________________________________

дата   подпись                                                       ФИО

В соответствии с Федеральным законом №152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006,

подтверждаю свое согласие на обработку своих персональных данных: сбор, систематизацию, накопление,

хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование, обезличивание, уничтожение.

__________  ______________ ______________________________________

дата   подпись                                                  ФИО

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» прошу организовать обучение на _________________________ языке и изучение

___________________________________ в рамках учебных предметов      «Родной язык»  в объёме,

предусмотренным учебным планом школы на уровне основного среднего образования, на период обучения

в МБОУ «Верхнеуслонская СОШ».

__________      _____________         ___________________________________________

   дата  подпись                                        ФИО

Расписка

настоящая выдана в том, что от гр. ______________________________________

приняты следующие документы о приеме  в _____ класс МБОУ «Татарско-Бурнашевская СОШ»

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан:

1 Заявление  о приеме в МБОУ «Татарско-Бурнашевская СОШ»  в ____ класс

2 Паспорт  (копия)

3 Свидетельство о регистрации  по месту жительства (копия, оригинал)

4 Аттестат  об основном общем образовании

Документы сдал     __________________  ___________________

Документы принял __________________  ___________________  ______________

«____» ________________ 20___ г.